
lllll„
x a „— N +4 |::

OBJEDNÁVKA č. 0425/2020/KON/0

Odběratel Dodavatel

* IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 03818811 DIČ: CZO3818811

Moravskoslezský kraj ' WECKO sanitární technika s.r.o.

28. října 2771/117 , Orlovská 978/22

_ 70218 Ostrava 71200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Zajištění pronájmu mobilních toalet WECKO klasik včetně hlavní fekální nádrže na 300 l, pisoáru a držáku na toaletní

papír včetně dodání a odvozu z místa určení, pravidelného jednotýdenního servisu (ochranné obleky zajistí objednatel),

výměny provozních náplní (dodání toaletního papíru, chemie, likvidace odpadu dle platné legislativy) a mobilních

umýváren WAVE vybavené nožními pumpami (odtékající voda je oddělena od vody čisté), voda čistá 160 | a odpadní

voda 176 i pro nemocnice ostatní (nezřízené MSK) na období 3 měsíců dle přiložené tabulky.

Cena pronájmu za 1 mobilní toaletu na 1 měsíc je 3.600 Kč, cena 1 mobilního umyvadla WAVE na měsíc činí 3.000; Kč

bez DPH. Cena celkem na 3 měsíce je 104.400,-- bez DPH/ 126 324,-— Kč s DPH.

Termín dodání: IHNED. Fakturace bude měsíční.

Ukončení pronájmu dohodou.

Datum požadovaného splnění: 31.05.2020

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnc'ty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. _

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAXQCENA CELKEM (vč. DPH) 126 324,00 Kč

Podrobnosti platby: * _ , Datum:

Na ucet ,

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800

. .......





„.=3mŠ _„„ŽŠ„Še.98„2_„s„80m„V.Š%Écgmm_smšmu

v.8m2e .c„v.0G_cow3„,;ooom„%.aš-95:8„xoooQ„i80„:„c.ooo„„„,;So3„xooo„:m322.-šmšo„,;8m„„G_ov.o„v.„ŠHN„,iooN„„ŠŠŠ

_Š„Ž Š_šumí3,3%8.3%„,;ooom>Š>Ě=,„camsme.\:_oowmuššoa8385sz

,_„__„,.m>_<>>.„mnouu_mmEHm:23_

e\zožoNonNvou9358.33-EoĚ



—

Předmět: FW: Objednávka O425/2020/KON/O

Přílohy: SKM_C25820032613510.pdf

-----Original Message-m-

Sent: Thursday, March 26, 2020 12:20 PM

Subject: RE: Objednávka 0425/2020/KON/0

Zasílám potvrzeno

S pozdravem

PROFO MONTÁŽE cz s.r.o.

IČ: 03899110

WECKO sanitární technika s.r.o.

IČ: 03818811

zasílám dle domluvy objednávky č. 0425/2020/KON/O a 0426/2020/KON/0 a prosím o potvrzeníj

důvodu registrace v rejstříku smluv.

Děkuji za rychlé vyřízení

Pěkný den

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117 '

702 18 Ostrava

ejich přijetí 1

[Strana]



)

www.msk.cz

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zde je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

[Strana]



'IČ: —03810810 „510 _ QD,?BŠBSH
zí: 70890592 olč: *5270890502

Moravskoslezsky kraj wecxo sehnání 095011110 s.r.o.

za“ 0111527711117 0001155133122“ “
_ 70.7.50 050505“

71200 “ 'Qsliava
, Vynzuje; , —

Teíefon:

ledbor""__: KOH-4 “

"100100an Vás;

_ “_ Žadatelionomu modulem toalet WEGKG klasik vadně hlavní fetální 55505 na 300 4 000050 a drželo; na boa—ladí

“loop/ír vcemě doděnř a odvozu 2 mísa 015553, pravidelneho jednwoenního 508050 (5000155 030le zajistil objédnahel),

“ vymelw 5005001 náplní (dodání tdalettu'ho papíru, chem€e, kkvldace odpada dle plamé leglslaovyj & mamutích

_“WMWAWWMWMÍWWMQGHGMMEW DGWQŠÉ), voda C150! 15613 Odpadní

J_Vvoda ITGIpmnemncnioeoslamHnezřízmMsmnaMB Meddle 0010015050009

CommooayouaimobňmtoaetupalmŠCjeSSGOKčmnaímbllmlwumyvadlaWAl/Enaměslcůnmmfxč

052000 Cenaodkemnaammgemm mammalian-055.000 '“

_ Tomin 0551501101000. Fakharaae bude měsíční.

Ukonceld armádao 0000000.

' 0

_ __ __ Danampožawanaosplněm 31052020

mamča: 000100 femme pmvádí 19 Wádí den od 119_15me ,

:Mmoetaaplautcenujesplnmadm odepsánípříslušnéčástkyzdčtuobjednatele.

0500510050110 WMWajšm danědleš 1090zákonaoDPHahodootuplněmodpovdajlodardzpndanehodnotywedména

wmmzvmmmsomm 3000000010050objednwkypnmodaosobnldemmucadwwaalevedeovummmdušodmsm

vp'dpádě, ze: _ _ _

— lprohlašuje ženemobclmdmspolečnostweldereverejnyfuokoooaruvadenyvšiodet lpísm 515500081591sz osbřemšzájmň, ve

měnil-002005101 předplsdíčlen vladyneoovedouo 3104010 dori-adam 501011000) 13%, vlehož defenemčleovlady), nebo jam owádauámavlastm 0000

představu:ujlo'alespoňmllčast spoleůlšlcevobclmdním Dodavatelberenavědomí, žepokudjewedeoěprohlášenlnapravdlvémodepodesnlouva

0000201101123300000100

mx.CENA CELKEM (vč. pod) * 125 324,00 Kč

90050000le platby: Datum: Ž 2 50 E _ 0000010003300? 0721—5000

Na účet

53515 výdajového účto 0515. 27—15595753491woo
*. ? 3 53! Šuta“

00050.— 010? 0000 a 00000000 _

: 3000031 Qišíššíž __

F&M Úsšoeáx 20002100

_ žff “ 073001 od 030180 l„gv—gis



.„É„„?.

22938330. a2%&%..ŽŠ


